LW - FOX-Jagd-Geschosse "bleifrel"

Preisliste 2024.05

Artikel-Nr.

6,5mm/.264

7mm/.284

.30/.308

8 mm/.318

8mmS/.323

9,3 mm /.366

Kaliber / Diameter

6,5mm/.264
6,5mm/.264

7mm/.284
7mm/.284

.30/.308
.30/.308
.30/.308

8mm/.318

8mm S/.323
8mm S/.323

9,3mm / .366
9,3mm / .366

Geschoss

Fox
Fox

Fox
Fox

Fox
Fox
Fox

Fox

Fox
Fox

Fox
Fox

Gewicht
gr

6,0/123
9,0/139

8,4/130
9,4/145

9,7/150
10,7 /165
11,7/180

9,7/150

10,4 /160
11,7 /180

14,2/ 220
16,2 /250

Menge /
Pack

50
50

50
50

50
50
50

50

50
50

50
50

Alle Geschosse sind erwerbsscheinfrei! Abgabe an Personen ab 18 Jahre!

Die oben genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, Versand mdglich. Preisanderung & Zwischenverkauf vorbehalten.
Die Preisliste ist gultig ab 01. Mai 2024, Angaben ohne Gewahr. Preise gelten nur bei sortenreiner Abnahme, nicht gemischt!
Mit dieser Preisliste verlieren alle friiheren Preislisten ihre Gltigkeit.

1 Pack
in Euro

49,8
52,2

51,3
52,2

52,2
53,0
54,5

59,7

55,4
57,8

63,5
66,7

HeiDec-Globl

Obere HirtenstraRe 37/1
D-74594 KrelRberg-Waldtann
Telefon: +49 (0)7957 / 8446
E-Mail: info@heidec-globl.com

Web: www.heidec-globl.com

100 Stiick
in Euro

97
102

100
102

102
104
107

118

108
113

124
130

200 Sttick
in Euro

192
201

198
201

201
204
210

231

213
222

244
257

HD-G / 2024-05-01



