LW - FOX-Jagd-Geschosse "bleifrei"

Preisliste 2024.05



HeiDec-Globl
Obere Hirtenstraße 37/1
D-74594 Kreßberg-Waldtann
Telefon: +49 (0)7957 / 8446
E-Mail: info@heidec-globl.com
Web: www.heidec-globl.com

Artikel-Nr.	Kaliber / Diameter	Geschoss	Gewicht gr	Menge / Pack	1 Pack in Euro	100 Stück in Euro	200 Stück in Euro
6,5 mm / .264	4						
·	6,5mm / .264	Fox	6,0 / 123	50	49,8	97	192
	6,5mm / .264	Fox	9,0 / 139	50	52,2	102	201
7 mm / .284							
	7mm / .284	Fox	8,4 / 130	50	51,3	100	198
	7mm / .284	Fox	9,4 / 145	50	52,2	102	201
.30 / .308							
	.30 / .308	Fox	9,7 / 150	50	52,2	102	201
	.30 / .308	Fox	10,7 / 165	50	53,0	104	204
	.30 / .308	Fox	11,7 / 180	50	54,5	107	210
8 mm / .318							
	8mm / .318	Fox	9,7 / 150	50	59,7	118	231
8 mm S / .323							
	8mm S / .323	Fox	10,4 / 160	50	55,4	108	213
	8mm S / .323	Fox	11,7 / 180	50	57,8	113	222
9,3 mm / .366							
-	9,3mm / .366	Fox	14,2 / 220	50	63,5	124	244
	9,3mm / .366	Fox	16,2 / 250	50	66,7	130	257

Alle Geschosse sind erwerbsscheinfrei! Abgabe an Personen ab 18 Jahre!

Die oben genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, Versand möglich. Preisänderung & Zwischenverkauf vorbehalten. Die Preisliste ist gültig ab 01. Mai 2024, Angaben ohne Gewähr. Preise gelten nur bei sortenreiner Abnahme, nicht gemischt! Mit dieser Preisliste verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit.